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Bieg Chrystowskich już za nami - blisko 200. biegaczy
na mecie

I Bieg Chrystowskich przeszedł do historii. W pierwszej edycji zgodnie z oczekiwaniami zwyciężył Artur Kozłowski, który w
potwornym upale pokonał 10-kilometrową trasę w niecałe 34 minuty. Wśród kobiet najszybsza była Karolina Górna. Ta
zawodniczka przebyła malowniczą trasę w czasie poniżej 40 minut. Organizatorem zmagań zaliczanych do cyklu Grand Prix
Ziemi Kaliskiej 2019 byli: Gmina Opatówek, Pałac Tłokinia, Powiat Kaliski i KTS Supermaraton Kalisz. W dekoracji zwycięzców
wziął udział Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Mieczysław Łuczak.

I Bieg Chrystowskich był integralną częścią tegorocznego Grand Prix Ziemi Kaliskiej 2019. Przebiegał przez malownicze, ale i
wymagające tereny usytuowane na terenie gminy Opatówek. Inspiracją do organizacji tego wydarzenia była wyjątkowa
rocznica 100-lecia pałacu w Tłokini Kościelnej, gdzie od kilku lat funkcjonuje hotel i restauracja Pałac Tłokinia.

Był  to  już  trzeci  bieg tegorocznego Grand Prix.  Potworny upał  towarzyszący blisko 200 biegaczom, którzy tego dnia
zapragnęli zmierzyć się z 10-kilometrową trasą, sprawiał, że pasjonaci sportów biegowych musieli włożyć potężne pokłady
wysiłku by zanotować satysfakcjonujące rezultaty. Trasa wiodąca od Pałacu Tłokinia, przez Tłokinię Małą i fragmenty szlaku
Natura  2000 nie  należała  do łatwych.  Cechowała  się  zróżnicowaną nawierzchnią  i  kilka  razy  zawodnicy  musieli  użyć
wytężonych sił by radzić sobie z lekkimi, ale powtarzającymi się wzniesieniami. Sprawy z pewnością nie ułatwiał także obfity
żar usilnie lejący się z nieba.

W tych  warunkach  zdecydowanie  najlepiej  i  zgodnie  z  oczekiwaniami  poradził  sobie  Artur  Kozłowski,  utytułowany
lekkoatleta z Sieradza, który o prawie 5 minut wyprzedził drugiego na mecie Krzysztofa Górnego. Trzeci na terenach
usytowanych na terenie Pałacu Tłokinia był Daniel Napierała z Opatówka.

Wysoki, równy poziom od początku biegu prezentowała Karolina Górna, która zajęła 8. miejsce w kategorii Open, i była
bezkonkurencyjna wśród pań. Kolejny wyborny występ zanotowała Justyna Matczak z Drużyny Powiatu Kaliskiego, która z
czasem 46:32 była druga w Open Kobiet.

Dużo emocji wywołały także biegi dla najmłodszych. Dzieci i młodzież przemierzali dystanse od 100 do 1000 metrów, które
wiodły krętymi ścieżkami rozciągającymi się w zacienionych alejkach znajdujących się tuż obok Pałacu Tłokinia.

W I Biegu Chrystowskich nie mogło oczywiście zabraknąć Drużyny Powiatu Kaliskieg, w której szeregach biegła m.in. Justyna
Matczak (druga wśród kobiet).

Drużyna  Powiatu  Kaliskiego:  Magdalena  Maciejowska,  Justyna  Matczak,  Grzesiek  Matuszak,  Michał  Marszałkowski,
Dariusz Pysno, Marcin Chorąziak, Jacek Jankowski, Michał Bakacz, Piotr Wolarz.

Wyniki: https://www.foxter-sport.pl/uploads/results/item_1284.pdf

Lista sponsorów wspomagających organizację I Biegu Chrystowskich:

MTM Consulting Developer

Apartamenty Klifowa Rewal

HONDA RECO Kazimierczak

SUZUKI MCA Kazimierczak

Najlepsze Fajerwerki.pl

https://www.foxter-sport.pl/uploads/results/item_1284.pdf
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Termy Uniejów

Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

Kino Helios Kalisz

Augusto Kalisz

Bondiuelle Food Service – Pan Rafał Fogt

Drimpol – Pan Piotr Łęgowski

Hugli Food Service –Pan Wojciech Nierychlewski

Farutex – Pan Michał Matczak

Hurtownia owoców i warzyw – Frutpol – Pan Paweł Wawrzyniak

Państwo Krystyna i Julian Jaszek

P.H.U.P. ASO Opatówek Sp. z o.o.

Kaldrog Zakład Budowlano - Drogowy Dzikowski Jerzy i Damian

Colian Sp. z o.o.

Fundacja Inicjatywa dla Opatówka

Orkiestra Dęta OSP Tłokinia Wielka

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku

Coca Cola

Pani Katarzyna Zielińska

Dr. Markus
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PRIMABIOTIC 

Calmain

Martel

Loro

Bike Serwis Kalisz

 

Info: Michał Marszałkowski

Foto: Marta Wolarz


